
   ZARZĄDZENIE NR 208/2008
 BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia 16 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 

162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r Nr 

172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r Nr 48, 

poz.327 Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz art.188 ust.1 i ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2104, Nr 169 

poz.1420;  z  2006  r.  Nr  45  poz.319,  Nr  104  poz.708,  Nr  170  poz.1217  i  1218,  Nr  187 

poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 

140 poz.984) i Uchwały Nr XIX/169/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 27 grudnia 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok Burmistrz Miasta Łowicza 

zarządza co następuje:

§ 1.W budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem 43.733,-

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem             15.863,-

3) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem             59.596,-

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w § 1 pkt.1-3 przedstawia 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  Zmiany w budżecie  Miasta  Łowicza na 2008 rok powodują zmiany w planie 

finansowym  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  Szkół  Podstawowych,  Miejskiego 

Zakładu  Komunikacji oraz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     Burmistrz 

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik Nr 1
DOCHODY

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
852 Pomoc społeczna 43.733,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
śr. rządowe  

43.733,-

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami

18.832,-

2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

24.901,- 

Razem 43.733,-  

WYDATKI 

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 3.068,- 3.068,-

60004 Lokalny transport zbiorowy 3.068,- 3.068,-
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 180,-
4360 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 

telekomunikacyjnych  telefonii 
komórkowej

720,-

4370 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

300,-

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,  lokale  i  pomieszczenia 
garażowe

2.228,-

4430 Różne opłaty i składki 482,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
840,-

4500 Pozostałe  podatki  na  rzecz  budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

1.040,-

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 346,-
700 Gospodarka mieszkaniowa 200,- 200,-

70001 Zakłady  gospodarki  mieszkaniowej  
-ZGM

200,- 200,-

4300 Zakup usług pozostałych 200,-  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,-



750 Administracja publiczna 1.000,- 1.000,-
75022 Rady gmin (miast  i  miast  na prawach 

powiatu)
1.000,- 1.000,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,-
4360 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 

telekomunikacyjnych  telefonii 
komórkowej

500,-

4370 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

500,-

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2.200,- 2.200,-

75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2.200,- 2.200,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,-
4740 Zakup  materiałów  papierniczych  do 

sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń 
kserograficznych

2.200,-

756 Dochody od osób prawnych,  od  osób 
fizycznych  i  od  innych  jednostek 
nieposiadających  osobowości  prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

1.866,- 1.866,-

75647 Pobór  podatków,  opłat  i  
niepodatkowych  należności  
budżetowych

1.866,- 1.866,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.261,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-
4610 Koszty  postępowania  sądowego  i 

prokuratorskiego
866,-

801 Oświata i wychowanie 7.229,- 7.229,-
 80148 Stołówki szkolne – SP Nr 1 7.229,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.229,-
80195 Pozostała działalność (WSS) 7.229,-

4810 Rezerwy-celowe/odprawy  i  awanse 
zawodowe pracowników oświaty/

7.229,-

852 Pomoc społeczna 300,- 44.033,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
śr. rządowe  

43.733,-

3110 Świadczenia społeczne 43.733,-
85219 Ośrodki  pomocy  społecznej-  śr.  

samorządowe
300,- 300,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,-
4390 Zakup  usług  obejmujących  wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
300,-

Razem  15.863,-    59.596,- 




